ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 7 . 1 1 . 2 0 1 3                          №   1 6 0

Об отзыве на проект федерального закона № 366023-6 «О внесении измене-

ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (о сокра-

щении до 45 суток допустимого непрерывного срока временного пребыва-

ния в Российской Федерации иностранных граждан и лиц без гражданства,

прибывших в Российскую Федерацию в порядке, не требующем получения

визы, и об установлении дополнительных условий, выполнение которых

требуется для разрешения трудовой деятельности в Российской Федерации

указанных иностранных граждан и лиц без гражданства)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 366023-6 «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (о сокращении

до 45 суток допустимого непрерывного срока временного пребывания в Россий-

ской Федерации иностранных граждан и лиц без гражданства, прибывших в Рос-

сийскую Федерацию в порядке, не требующем получения визы, и об установле-

нии дополнительных условий, выполнение которых требуется для разрешения

трудовой деятельности в Российской Федерации указанных иностранных граж-

дан и лиц без гражданства).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв